

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI
DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di Costruzione Abitazioni Popolari nel Comune di BRINDISI -

LEGGE 22/10/1971, n.865 e 27/5/1975, n.166 - Lotto 2/B -

Impresa: DE GENNARO Giuseppe - Bari -

STATO (a) FINALE dei lavori eseguiti a tutto il 10 - 9 - 19 79

CONTRATTO in data 22/9/1976 n. 5723 REGISTRATO a Brindisi il 6/10/1976 al
n. 3971 Mod. I°.=

Importo del progetto a base d'asta	L.	453.120.000.=	Data della consegna	29/3/76
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>5,18</u> per cento + <u>0,20%</u>	L.	428.742.144.=	Data dell'incominciamento dei lavori	"
	L.		Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	23/3/77
Fondo a disposizione dell'Amministrazione	L.		I lavori rimasero sospesi per gg.	760
del quale impegnato	Per espropriazione	L.	I lavori rimasero prorogati per gg.	150
	» mag. lavori imprev. »		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	19/9/79
	» lavori ad economia »		Giorni impiegati in più	
	» sorveglianza e dir. »		» » in meno	
	» » »			
TOTALE somma impegnata	L.			

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		<u>LAVORI A MISURA:</u>				
1	6/a	Scavo di sbancamento mc.	2.476,84	1.600.=	3.962.944.=	
2	10/a	Scavo di fondazione mc.	2.757,14	2.100.=	5.789.994.=	
3	10/c	Scavo in sez. ristretta di terreno argilloso con mezzi meccanici mc.	406,19	4.400.=	1.787.236.=	
4	10/d	Scavo in sez. ristretta di terreno argilloso eseguito a mano mc.	64,34	5.800.=	373.172.=	
5	14/a	Colmamenti mc.	1.631,64	1.300.=	2.121.132.=	
6	60	Conglomerato per strutture R' bk 250 mc.	539,20	39.700.=	13.466.240.=	
7	63	Congl. cemen. a Kg. 200 di cemento 325 mc.	1.182,83	23.700.=	28.033.071.=	
8	64	Ferro per strutture Kg.	24.075,83	430.=	10.352.520.=	
9	108/d	- Tubazioni in grès ceramico ø 120 ml.	98,20	6.100.=	599.020.=	
10	114	Tubazioni in p.v.c. ø 100 "	99,90	2.700.=	269.730.=	
11	133	Pozzetti di ispezione in cls N.	22.=	23.700.=	521.400.=	
12	135	Chiusini di ghisa Kg.	1.955.=	710.=	1.388.050.=	
13	135	Tubazioni in ferro zincato Mannesmann ml.	211,30	3.350.=	707.855.=	
14	169	Saracinesche di intercettazione in bronzo da 1 e ½ N.	8.=	6.900.=	55.200.=	
15	187	Messa a terra armadietti telefonici S.I.P. (come da fattura n. del			320.000.=	
		SOMMANO LAVORI A MISURA			69.747.564.=	
		<u>LAVORI A FORFAIT:</u>				
16	6/DA	Strutture portanti 32% 100% x 32% x 382.900.000			122.528.000.=	
		A RIPORTARE			122.528.000.=	69.747.564.=

N. d'ordine	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	IMPORTO	
					parziale	totale
		RIPORTO			122.528.000.=	69.747.564.=
17	6/DA	Tompagnatura e terrazze 10%				
		100% x 10% x 382.900.000			38.290.000.=	
18	"	Schematura impianto idrico- sanitario 3%				
		100% x 3% x 382.900.000			11.487.000.=	
19	"	Impianto termico 5%				
		100% x 5% x 382.900.000			19.145.000.=	
20	"	Infissi 8%				
		100% x 8% x 382.900.000			30.632.000.=	
21	"	Tramezzature interne 3%				
		100% x 3% x 382.900.000			11.487.000.=	
22	"	Pavimenti 9%				
		100% x 9% x 382.900.000			34.461.000.=	
23	"	Impianti speciali 3%				
		100% x 3% x 382.900.000			11.487.000.=	
24	"	Opere in ferro 3%				
		100% x 3% x 382.900.000			11.487.000.=	
25	"	Intonaci esterni 3%				
		100% x 3% x 382.900.000			11.487.000.=	
26	"	Impianto elettrico 3%				
		100% x 3% x 382.900.000			11.487.000.=	
27	"	Intonaci interni 3%				
		100% x 3% x 382.900.000			11.487.000.=	
28	"	Rivestimenti 4%				
		100% x 4% x 382.900.000			15.316.000.=	
29	"	Apparecchi igien.-sanit. 5%				
		100% x 5% x 382.900.000			19.145.000.=	
30	"	Opere da pittore 3%				
		100% x 3% x 382.900.000			11.487.000.=	
31	"	Completamento 3%				
		100% x 3% x 382.900.000			11.487.000.=	
		A RIPORTARE			382.900.000.=	69.747.564.=

N. d'ordine	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	IMPORTO	
					parziale	totale
		RIPORTO			382.900.000.=	69.747.564.=
		SOMMANO LAVORI A FORFAIT			382.900.000.=	
		SOMMANO LAVORI ESEGUITI			452.647.564.=	
		<u>A detrarre:</u>				
		il ribasso d'asta del 5,18% + 0,20%			24.352.438.=	
		RESTANO NETTE		£.	428.295.126.=	
		<u>SOMME PAGATE:</u>				
		CERTIFICATI DI ACCONTO				
1	12/12/1976			£.	214.824.192.=	✓
2	12/12/1977			"	9.735.000.=	✓
3	31/1/1978			"	7.490.000.=	✓
4	5/4/1978			"	12.022.000.=	✓
5	31/5/1978			"	13.265.000.=	✓
6	31/8/1978			"	38.688.000.=	✓
7	3/11/1978			"	46.677.000.=	✓
8	5/3/1979			"	45.528.000.=	✓
9	21/9/1979			"	16.280.000.=	✓
		S O M M A N O		£.	404.509.192.=	
		RESTA IL CREDITO DELLA DITTA DI LIRE			23.785.934.=	
		8 NOV 1979				
		L'IMPRESA				
		(Dott.Ing. Antonio LONGO)				